Bendra pasiūlymo kaina (1+2+3)  EUR: 60013,00  

PVM: 12602,73  

Iš viso su PVM: 72615,73  

Bendra Grafų Pacų g. (JI-27) Jiezno m. Jiezno sen. Prienų r. sav. kapitalinio remonto darbų, 

parengiant kapitalinio remonto techninį darbo projektą, pasiūlymo kaina 72615,73 Eur su PVM  

(septyniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai penkiolika eurų 73 centai) Eur. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 12602,73 Eur. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: